PAGE
2

	[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	РЕШЕНИЕ

	от
	20.08.2021 г.

	№
	68

	ст-ца Калининская

О внесении изменения в Решение Совета муниципального образования Калининский район № 300 от 26 июля 2019 года «Об утверждении Порядка проведения общественных обсуждений по определению границ территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального образования Калининский район»
В соответствии с пунктом 8 статьи 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», со статьей 24 Федерального закона от 21 июля 2014г. № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», со статьями 31, 66, 69 Устава муниципального образования Калининский район, Совет муниципального образования Калининский район РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Калининский район от 26 июля 2019 года  № 300 "Об утверждении Порядка проведения общественных обсуждений по определению границ территорий, прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального образования Калининский район" изменение,  изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Контроль  за  выполнением  настоящего решения возложить на   постоянную комиссию Совета муниципального образования Калининский район по   вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи, торговли и бытового обслуживания населения (Васильев М.И.)
3.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава муниципального образования

Калининский район

	Председатель Совет муниципального образования Калининский район

	                                                    В.В. Кузьминов
	                                                    В.Н. Башкиров